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Ihr Fachgeschäft
für Gesundheit, 
Schönheit &
Wohlbefinden.

*Quelle: GfK Consumer Panel CP+2.0 FMCG (RP), Markt: Mānuka Honig, 
Marke: Mānuka Health Honig, Rel. Käuferreichweite, MAT Jun 23
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Day11 % auf Kosmetik,
Naturarznei und Tee
vom 09. bis 11. November 2023
Ausgenommen sind Artikel mit Sonderpreisen. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen oder Aktions-

preisen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. Gültig vom 09.11.-11.11.2023. 

MĀNUKA HEALTH

MGO 460+ Mānuka Honig1

Löffel für Löffel pures Wohlgefühl 
mit dem Besten, was die neuseeländische 
Natur zu bieten hat
Seit über 10 Jahren erfolgreich 
in Ihrem Reformhaus
Entdecken Sie jetzt das Geheimnis von 
Mānuka Honig und lassen Sie sich in Ihrem 
VITALIA Reformhaus beraten

250 g statt 57,90 € 

52,90 € 
1 kg = 211,60 €

1 kg statt 174,90 € 

159,90 €

500 g statt 97,90 € 

87,90 €
1 kg = 175,80 €
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SALUS

BIO Neuro Balance 
Ashwagandha Tee
Für Nerven und Psyche mit 
natürlichem Vitamin C2

aus der Bio-Acerolakirsche
Aromatische Rezeptur aus 
Ashwagandhawurzel, Passionsblume 
und Melisse

15 Fb. statt 3,95 €

3,69 €
1 kg = 123,00 €

€

SALUS

BIO Neuro Balance 
Ashwagandha Tonikum*
Für Nerven und Psyche mit natürlichem Vitamin C2

Einzigartige Kombination aus Ashwagandha, dem 
„indischen Ginseng“, Passionsblume, Lavendel und Melisse

250 ml statt 18,95 €

16,99 €
1 l = 67,96 €

SALUS

Neuro Balance 
Ashwaganda Kapseln*
Für Nerven und Psyche mit B-Vitaminen2

Plus Ashwagandha, Passionsblume, 
Lavendel und Melisse

30 Kps. statt 16,50 €

14,99 €
1 kg = 1110,37 €

90 Kps. statt 42,50 €

38,99 €
1 kg = 974,75 €

ALSIROYAL

Hyaluron Husten & Hals Lutschtabletten
Lindern Hustenreiz, Heiserkeit, Halsschmerzen 
und Schluckbeschwerden
Physikalische Schutzbarriere durch 
Hyaluron-Hydro-Komplex
Lutschtabletten mit Waldfruchtgeschmack oder 
mit Orangengeschmack

30 Tbl. - auch mit Orange statt 13,99 €

12,99 € 
1 kg = 433,00 €

30 ml Spray statt 17,99 €

15,99 € 
1 l = 533,00 €

ALSIROYAL

Gut Einschlafen Melatonin 3 mg Tabletten 
oder Spray*
Melatonin trägt dazu bei, die Einschlafzeit zu verkürzen, 
direkt vom ersten Abend der Anwendung an
Mit extrakten aus Hopfen, Melisse und Passionsblume
Als Schmelztablette oder Spray

30 Tbl. statt 19,99 €

17,99 € 
1 kg = 1332,59 €

60 Tbl. statt 35,99 €

32,99 € 
1 kg = 1221,85 €

2 €
gespart

SANATURA

Acerola Pulver
Mit natürlichem Vitamin C aus der 
Acerola-Kirsche
Hoch konzentriert und ohne Zuckerzusatz
Für Zellschutz und Immunsystem
Reicht für 175 Tage

175 g statt 14,99 €

13,49 €
1 kg = 77,09 €

Stark durch die   
kalte Jahreszeit

HÜBNER

BIO Tannenblut Hustenbonbons
Enthalten sorgsam ausgesuchte 
Kräuterbestandteile
Angenehm im Geschmack und 
wohltuend für die Atemwege
Ideal für unterwegs

75 g statt 2,19 €

1,99 € 
1 kg = 26,53 €
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Experten-Tipp
„Der Mensch hat mit 
seinem Immunsystem 
eine geniale Abwehr 
gegen Viren und 
Erreger. Leider wird es 
durch negative Ein-
flüsse wie Umweltgif-
te, unzureichende Vitalstoffversorgung 
oder Stress oft geschwächt. Mein Tipp 
zur Unterstützung der körperlichen 
Konstitution:  die uralt bewährte ad-
aptogene Heilpflanze Roter Ginseng - 
zur Stärkung der Widerstandsfähigkeit 
gegen Stressoren aller Art.“

Benno von Sobbe, Geschäftsführer 
der Korea Ginseng Vertriebs GmbH

KGV

Roter Ginseng5

In der traditionellen chinesischen 
Medizin gilt die Ginsengwurzel als eines 
der besten Mittel zur Unterstützung des 
Wohlbefindens
Ihre Hauptinhaltsstoffe, die Ginsenoside, sind 
für das körperliche und seelische Gleichgewicht 
besonders wertvoll

30 Kps. statt 82,50 €

73,99 €
1 kg = 4932,67 €

HÜBNER

Gute Laune*
Mit den Vorstufen von Dopamin und Serotonin
Unterstützt die psychische Funktion und reduziert 
Müdigkeit und Ermüdung6

Hilft eine positive Stimmung zu erhalten und 
trägt zum emotionalen Gleichgewicht bei

30 Tbl. 

9,95 € 
1 kg = 369,52 €

NEU!

OLBAS

Tropfen3 oder Lutschtabletten
Mit ätherischen Ölen aus Pfefferminze, 
Cajeput und Eukalyptus 
Die Tropfen zur Inhalation bei Erkältungskrankheiten 
oder zum Einreiben bei leichten Kopfschmerzen
Die Pastillen zum Lutschen sind praktisch für 
unterwegs

Tropfen 
12 ml statt 7,15 € 

6,69 € 
1 l = 557,50 €

50 ml statt 21,75 € 

19,99 € 
1 l = 399,80 €

Lutschtabletten - auch zuckerfrei
50 g statt 4,25 € 

je 3,89 € 
1 kg = 77,80 €

SALUS

Alpenkraft Bronchial-Sirup*
Für Atemwege und Immunsystem4

Wohltuend für Rachen und Hals
Mit Thymian, Lindenblüten, Spitzwegerich, 
weiteren Kräutern und Zink

250 ml statt 12,25 € 

10,99 € 
1 l = 43,96 €

500 ml statt 19,45 € 

17,99 € 
1 l = 35,98 €

DONATH

BIO Vollfrucht Sanddorn ungesüßt 
oder Vollfrucht Sanddorn mit Blütenhonig
Mit Mehrwert - Volle Fruchtpower
Alle zum Verzehr geeigneten Fruchtbestandteile 
wie Schale, Fruchtfleisch, Saft und Kerne werden 
schonend vermahlen
Die volle Frucht mit bioaktiven Pflanzenstoffen

500 ml statt 9,29 €

je 8,49 € 
1 l = 16,98 €

  *  Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.

1 |   Mānuka Health – MGO 460+ Mānuka Honig · Nicht geeignet für Kleinkinder unter 12 Monaten. Unter 
25° C lagern.

2 |    Salus – Neuro Balance · Tee und Tonikum: Vitamin C trägt zur normalen Funktion des Nervensystems 
und zur normalen psychischen Funktion bei. Kapseln: Vitamin B1, B6 und B12 tragen zur normalen 
Funktion des Nervensystems und zur normalen psychischen Funktion bei.

3 | Olbas Tropfen · Traditionell angewendet zur Einnahme und Inhalation bei Erkältungskrankheit (Husten, 
Schnupfen, Heiserkeit) bei Jugendlichen ab 12 Jahren und Erwachsenen; zur Einnahme bei leichten 
krampfartigen Beschwerden im Magen-Darm-Trakt bei Erwachsenen; zur äußerlichen Anwendung 
bei leichten Kopfschmerzen, z. B. bei Verspannungszuständen bei Erwachsenen; zur äußerlichen 
Anwendung bei umschriebenen (lokalen) Muskelschmerzen nach Überanstrengung/Fehlbelastung bei 
Jugendlichen ab 12 Jahren und Erwachsenen. Das Arzneimittel ist ein traditionelles Arzneimittel, das 

ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung für das Anwendungsgebiet registriert ist.
4 | Salus – Alpenkraft Bronchial-Sirup · Auszüge aus Anis, Fenchel, Lindenblüten, Schlüsselblumenblüten, 

Spitzwegerich, Thymian, Vogelknöterichkraut sowie Süßholzwurzel und ätherische Öle aus Bitter-
fenchel und Eukalyptus tragen zur gesunden Atemwegsfunktion bei. Zink unterstützt die normale 
Funktion des Immunsystems.

5 | Korea Ginseng – Roter Ginseng Extrakt Hartkapseln · (Wirkstoff: Trockenextrakt aus roter (was-
serdampfbehandelter) Ginsengwurzel); Tonikum zur Stärkung und Kräftigung bei Müdigkeits- und 
Schwächegefühl und bei nachlassender Leistungs- und Konzentrationsfähigkeit.

6 | Hübner – Gute Laune Tabletten · Vitamin B6 trägt zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung bei. 
Vitamin B6 trägt zur normalen psychischen Funktion bei.  Safran trägt zum emotionalen Gleichgewicht 
bei. Safran hilft, die Entspannung zu unterstützen und eine positive Stimmung zu erhalten.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder 
Apotheker.

DR. GRANDEL

Cerola Vitamin C Taler*
Für gute Abwehrkräfte
Vitamin C trägt zu einem funktionierenden Immunsystem bei
Ein ganzer Taler liefert 500 mg Vitamin C für den erhöhten 
Bedarf

32 Stk. statt 19,90 €

17,99 € 
1 kg = 169,72 €

60 Stk. statt 32,00 €

28,99 €
1 kg = 146,41 €

96 Stk. statt 44,50 €

39,99 €
1 kg = 125,75 €
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Experten-Tipp
„Die hochdosierten Omega-3-Fettsäuren 
DHA+EPA sowie die Vitamine D3 und K2 im 
Algenöl unterstützen vielfältige Prozesse im 
Körper. Nur ein Teelöffel täglich reicht aus, 
um auch einen erhöhten Bedarf zu decken. 
Wir empfehlen, die Einnahme zu oder nach 
einer Mahlzeit. Auf diese Weise können die 
Nährstoffe optimal aufgenommen werden. Natürlich ist es 
auch möglich, das Algenöl in das tägliche Frühstück wie 
die Budwig Creme oder das Porridge einzurühren. Viel Spaß 
beim Probieren.“

Franz Nowotny, Geschäftsführer Dr. Johanna Budwig

KÜHLREGAL

ALSIROYAL

Algenöl Omega-3 1050 Kapseln oder 3000 flüssig*
Zur Unterstützung einer gesunden Herzfunktion, Gehirnfunktion und Sehkraft8

Einzige pflanzliche Omega-3-Quelle, bei der die wichtigen Omega 3-Fettsäuren DHA 
und EPA in einer vom Körper direkt verwertbaren Form vorliegen 
Nur 1 Kapsel/1 Teelöffel täglich

30 Kps. statt 24,99 €

22,99 €
1 kg = 543,50 €

60 Kps. statt 44,99 €

40,99 €
1 kg = 484,52 € 

100 ml statt 29,99 €

27,99 € 
1 l = 279,90 €

LIHN

Datteln entsteint
Sonnengereifte und getrocknete Datteln
Honigsüß im Geschmack
Ohne Stein – direkt essfertig als fruchtig-süßer Snack 
oder als Zutat für Müslis, Desserts oder Backwaren

500 g statt 3,29 €

2,99 € 
1 kg = 5,98 €

1 kg statt 5,99 €

5,49 € 

k 

SCHÄR

Meisterbäckers
Glutenfreies Schnittbrot
Süß oder herzhaft belegt einfach lecker
Verschiedene Sorten

330 g/350 g statt 3,49 €

je 3,19 €
1 kg = 9,11 €/9,67 €

DR. BUDWIG

Omega-3 Algenöl oder 
Omega-3 Algenöl orange*
Unterstützt Herz, Hirn und Augen7

Trägt zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei
Reich an den Omega-3-Fettsäuren DHA und EPA
Ein Teelöffel täglich liefert 2.300 mg Omega-3-Fettsäuren 
sowie 1.000 IE Vitamin D3

100 ml

je 34,99 €
1 l = 349,90 €

FAUSER VITAQUELL

Walnussöl geröstet
Hergestellt aus gerösteten Walnusskernen
Kaltgepresst und nicht raffiniert
Aufgrund seines mild-nussigen Aromas 
eignet sich Walnussöl hervorragend für 
Salate, Suppen und Soßen

250 ml statt 12,39 €

11,19 €
1 l = 44,76 €

LIHN

Mandelkerne braun
Extra große, knackige, feinaromatische und sorgfältig 
verlesene Mandelkerne der Sorte „Non Pareil“ 
(Premium-Qualität)
Hervorragend zum Backen und 
Verzieren sowie als köstliche Zutat in 
vielen süßen und pikanten Kreationen

500 g statt 13,49 €

10,99 €
1 kg = 21,98 €

1 kg statt 24,99 €

19,99 €
5 €

gespart

REFORMHAUS

BIO Aprikosen
Fruchtig-süße Aprikosen aus der Türkei
Ganze, besonders große Früchte
Hoher Gehalt an Ballaststoffen, 
Kupfer und Mangan

375 g statt 9,99 €

7,99 €
1 kg = 21,31 €
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 *  Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.

7 | Dr. Budwig – Algenöl Omega-3 · DHA und EPA tragen zu einer normalen Herzfunktion bei. Zudem trägt 
DHA zum Erhalt der normalen Hirnfunktion und der Sehkraft bei. Die positive Wirkung stellt sich bei 
einer täglichen Aufnahme von 250 mg DHA und EPA ein. Vitamin D trägt zu einer normalen Funktion 
des Immunsystems sowie zur Erhaltung normaler Knochen bei. Zudem hat es eine Funktion bei der 

Zellteilung. Die empfohlene Tagesdosis darf nicht überschritten werden. Kein Ersatz für eine abwechs-
lungsreiche Ernährung. Außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren.

8 |   Alsiroyal – Algenöl Omega-3 Kapseln oder flüssig · DHA trägt bei einer täglichen Aufnahme von 250 
mg zur Erhaltung einer normalen Gehirnfunktion und einer normalen Sehkraft bei. DHA und EPA tragen 
bei einer täglichen Aufnahme von 250 mg zu einer gesunden Herzfunktion bei.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

HERBARIA

BIO Gewürze im Glas-Streuer
100% Premium Bio-Qualität
Ob pikant-würzig oder kräutig-frisch für jedermann etwas dabei
In den Sorten All' Arrabbiata, Pizza e Pasta, Kebap Queen, Gaumenschmaus 
und Gerdas Garten

55 g / 50 g / 40 g / 25 g

je 4,99 €
1 kg = 90,73 € / 99,80 € / 
124,75 € / 199,60 € 

HERBARIA

BIO Knusperhexe oder Kleiner Lord
Knusperhexe Bio-Gewürzmischung für Weihnachtsplätzchen, 
Spekulatius, Zimtsterne, Früchtebrot und Elisen-Lebkuchen
Kleiner Lord Bio-Gewürzmischung zum Backen winterlicher 
Mürbeteigplätzchen, Ingwerkekse und -cookies sowie für 
Teegebäck

10 g

je 1,29 €
1 kg = 129,00 €

ZWERGENWIESE

BIO Streich Aufstriche
Veganer Brotaufstrich auf Basis von 
deutschen Sonnenblumenkernen
Verschiedene Sorten

180 g statt 2,79 € 

je 2,49 €
1 kg = 13,83 €

KÜHLREGAL
VIOLIFE

Le Rond oder Pizza Mix Gerieben
Vegane Käse-Alternativen mit Vitamin B12
Le Rond Cremig und zartschmelzend wie Camembert
Pizza Mix Gerieben Schmilzt hervorragend wie Streukäse
3 in 1: Mozzarella, Gouda und Cheddar Geschmack

Le Rond 
150 g statt 4,49 € 

3,79 €
1 kg = 25,27 €

Pizza Mix Gerieben
180 g statt 3,49 € 

2,79 €
1 kg = 15,50 €

JETZT GANZ NEU! Praktische Glas-Gewürzstreuer & Brandneue Gewürzmischungen

RAPUNZEL

BIO Kokos- & Mandelmus 
mit Dattel
Exotisches Kokosmus in Kombination mit 
aromatischen Mandeln und der leichten 
Süße von Datteln
Nussig-süßer Geschmack
Flüssig, streichzart oder fest genießen

250 g statt 6,99 €

5,99 €
1 kg = 23,96 €

IM PREIS GESENKT

DAUERHAFT

BRECHT

BIO Zimt Ceylon gemahlen
Milde Zimtnote für Süßspeisen, 
Heißgetränke und orientalische Gerichte

Glas
27 g statt 3,89 €

3,49 € 
1 kg = 129,26 €

Nachfüllpackung
27 g statt 3,49 €

3,19 € 
1 kg = 118,15 €
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Verwöhnprogramm
   für Ihre Haut

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Fett-Feucht Balancer Aloe Vera, Aqua Vital 
oder Cell Repair
2-Phasen Serum – Für jeden Hauttyp
Aloe Vera Lindert Irritationen und Spannungsgefühle
Aqua Vital Verleiht dem Teint frische und Lebendigkeit
Cell Repair Festigt und beruhigt die Haut

50 ml statt 21,95 €

je 19,95 € 
1 l = 399,00 €

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Fett-Feucht Balancer
2-Phasen Energie Serum – die Ampullen-Alternative für jeden Tag
Reichhaltiger Feuchtigkeitsspender vitalisiert und schenkt neue Energie
Regeneriert intensiv jeden Hauttyp und mildert Fältchen

50 ml statt 21,95 €

19,95 € 
1 l = 399,00 €

Klassiker Doppelpack
100 ml statt 37,95 €

33,95 € 
1 l = 339,50 €

DR. GRANDEL

BEAUTYSTARS Adventskalender 2023
Im klappbaren Format 
Mit 25 Wirkstoffampullen für die Haut, einer Minibar 
zum Aufstellen der Beauty-Schätze, und ein täglicher 
motivierender Spruch

1 Stk.

64,00 €

SOLANGE VORRAT REICHT

Sie erhalten 
Ampullen im 

Wert von 
über 150  € 

4 €
gespart

PRIMAVERA

Ätherische Öle Orange bio und Zitrone bio
Orange Duftet fruchtig, süß und warm
Stimmungshebend und ausgleichend
Zitrone Duftet fruchtig, frisch, klar und spritzig
Stimmungshebend, erfrischend, aktivierend und klärend

Orange 
5 ml statt 4,90 €

3,99 €
1 l = 798,00 €

Zitrone 
5 ml statt 5,90 €

4,99 €
1 l = 998,00 €

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Hydro Hafer Tag & Nachtpflege
Mit den stärkenden Wirkstoffen des Hafers
Polstert die Haut mit Feuchtigkeit auf
Kann den Zellstoffwechsel der Haut verbessern
Stärkt die Hautbarriere und strafft das Gewerbe

50 ml statt 24,95 €

22,45 €
1 l = 449,00 €

Gegen Fältchen 
ist ein Korn 
gewachsen



ANNEMARIE BÖRLIND

LL REGENERATION TAGESPFLEGE-SET 
Vitalisierende Tagescreme 
Schützend, regenerierend, vitalisierend

NATUCOLLAGEN BOOST Volumen-Lippenserum 
Redefinierend, aufpolsternd, verjüngend

Tagescreme 50 ml + 
Lippenserum 5 ml gratis

39,95 €

7

Tolle Geschenke-Tipps 
und Geschenk-

GUTSCHEINE in Ihrer 
VITALIA Filiale 

erhältlich!

P. JENTSCHURA

MeineBase
Basische Wohlfühlmomente schaffen Ausgleich und Balance für unsere Hautflora
Nach dem Vorbild der Natur des basischen Fruchtwassers unterstützen Sie die 
natürliche Selbstregulation Ihrer Haut durch basische Fuß- und Vollbäder, Peelings 
und vieles mehr
Ein Geschenk der Natur für Sie und Ihre Liebsten

750 g

18,50 €
1 kg = 24,67 €

GRATIS
Beim Kauf von 

MeineBase 750 g 
erhalten Sie 

MeineBase 75 g im 
Wert von 3,50 € 

gratis dazu*

*Solange Vorrat reicht.

+

ANNEMARIE BÖRLIND

ROSE NATURE Pflegeserie
Der exklusive PR3-Rosenkomplex verringert die Auswirkungen von Blue Light, schützt vor 
sichtbaren Stressreaktionen der Haut und fördert die zelluläre Entgiftung
Gegen frühzeitige, digital- und stressbedingte Hautalterung

Blue Light Protection Spray
100 ml statt 39,95 €

35,95 €
1 l = 359,50 €

Supreme Glow Cream-Gel
50 ml statt 69,95 €

62,95 €
1 l = 1259,00 €

Night Repair Drops
30 ml statt 59,95 €

53,95 €
1 l = 1798,33 €

ANNEMARIE BÖRLIND

LL REGENERATION Körperbutter 
Pflegend, vitalisierend, feuchtigkeitsspendend
Die reichhaltige Pflege mit patentierter Wirkweise und dem 
LL-Biokomplex beschleunigt die hauteigene Zellerneuerung 
und fördert die Straffung und Vitalisierung der Haut, 
während Aloe vera intensiv Feuchtigkeit spendet

250 ml

24,95 €
1 l = 99,80 €

LIMITED EDITION

ANNEMARIE BÖRLIND

LL REGENERATION NACHTPFLEGE-SET 
Vitalisierende Nachtcreme 
Pflegend, regenerierend, vitalisierend

2-PHASEN ALOE-VERA-SHAKE
Beruhigend, entspannend, pflegend

Nachtcreme 50 ml + 
2-PHASEN ALOE-VERA-SHAKE 15 ml gratis

44,95 €

LIMITED EDITION
s

LIMITED EDITION



Angebote gültig von 01.11. bis 30.11.2023. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. QS&I DE-ÖKO-013. Herausgeber: VITALIA GmbH, Müller-zu-Bruck-Straße 3, 83052 Bruckmühl.                                          

Alle Filialen und aktuelle Angebote finden Sie unter Ihr Fachgeschäft
für Gesundheit, 
Schönheit &
Wohlbefinden.
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Aktion vom 20.11. bis 26.11.2023000022233333

10 %
auf das 

komplette 
Sortiment 

von Dr. 
Niedermaier*

*   Abbildungen beispielhaft, nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel.

Liebling
der Woche
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GREVEL

Happy Alpaka Socken
Natürlich warm und atmungsaktiv 
dank Alpakawolle
Diese bunten Socken machen gute 
Laune und bringen Farbe in den Winter
Für Damen und Herren in 
vielen Farben erhältlich 

1 Paar statt 13,99 €

12,49 €

DONATH

Glühfrucht
Wohltuend in der kalten Jahreszeit
Für die Zubereitung von alkoholfreiem 
Früchtepunsch
Mit aromatischen Früchten und typisch 
weihnachtlich duftenden Punschgewürzen
Vielfältig zu verwenden, als Heißgetränk, 
Sauce oder zu Desserts

500 ml statt 9,49 €

8,99 € 
1 l = 17,98 €

LIEBHART´S VITANA

Nuss-Elisen-Lebkuchen
Mit Dinkel und 
42 % Haselnüssen
Milchfrei, ohne 
Schokolade 

300 g statt 10,49 €

9,99 €
1 kg = 33,30 €

DR. BALKE

Feinster Elisen-Lebkuchen
Mit feinster 
Zartbitter-Schokolade überzogen
Besonders hoher Anteil von 
über 30 % an Nüssen und Mandeln

380 g statt 11,49 €

10,99 € 
1 kg = 28,92 €

Abbildung beispielhaft

SALUS

BIO Adventskalender Tee
24 verschiedene Tee-Kreationen
inkl. Büchlein mit Adventsgeschichte 
und köstlichen Tee-Rezepten

1 Stk. statt 5,95 €

5,49 €
1 kg = 113,20 €

Inklusive 
Geschichts-

büchlein

ve
hts-

ein

RABENHORST

Holunder Muttersaft, 
BIO Heisser Rabe oder BIO Heisser Horst
Holunder Muttersaft 100% purer Direktsaft aus erster Pressung
Aus handgepflückten schwarzen Holunderbeeren
Heisser Rabe oder Horst Herrlich wohltuend an kalten Tagen
Reich an natürlichem Vitamin C

Holunder Muttersaft
750 ml statt 5,99 €

5,59 € 
1 l = 7,45 €, zzgl. 0,20 € Pfand
MEHRWEG

Heisser Rabe oder Horst
750 ml statt 3,99 €

je 3,69 € 
1 l = 4,92 €, zzgl. 0,20 € Pfand
MEHRWEG

Abbildung beispielhaft

UNSERE EMPFEHLUNG
LIEBHART´S GESUNDKOST

Gewürzkuchen
Entdecken Sie die saftigen Gewürzkuchen 
von Liebhart‘s Gesundkost
Bereits in Scheiben geschnitten
Verschiedene Sorten

450 g/465 g

4,79 €
1 kg = 10,64 €/10,30 €
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